) 4

WYKAZ CZESCI
Mieszarka PRDa 140GEO

CELMA
PROFESSIONAL




PRDa 140GEO 0647-111-569
Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.
1 Rekojes¢ lewa el. dolny 0647-111-56901 1
2 Rekojesc¢ lewa el. gorny 0647-111-56902 1
3 Pokretto regulacyjne 0647-111-56903 1
4 Element ramy przedni 0647-111-56904 1
5 Podktadka sprezysta ©8 0647-111-56905 4
6 | SrubaM8x35 0647-111-56906 2
6-1 | Sruba M8X25 0647-111-5696-1 2
7 Nakretka kotpakowa samokontrujagca M8 0647-111-56907 4
8 Element ramy tylny 0647-111-56908 1
9 Przewod wew. 2x0,75 mm® 0647-111-56909 1
10 Rekojesc prawa el. gorny 0647-111-56910 1
11 Rekojes¢ prawa el. dolny 0647-111-56911 1
12 tacznik 0647-111-56306 1
13 Kondensator 0,33 uF 250V 0647-111-56308 1
14 | Odciazka 0647-111-56310 1
15 Wkret ST3,9x12 0647-111-56915 2
16 | Odgietka 0647-111-56364 1
17 Przewod zasilajgcy z wtyczkg HO7RN-F 2X1,0 mm® 0647-111-56365 1
18 Wkret ST3,9x20 0647-111-56918 12
19 Sruba M5x20 0647-111-56316 4
20 Korpus przektadni 0647-111-56315 1
21 Kulka $5 0647-111-56317 1
22 Sprezyna srubowa kulki $5 0647-111-56318 1
23 Kotek pozycjonujacy przetacznika 0647-111-56923 1
24 Przetacznik biegow 0647-111-56350 1
25 Pokretto przetacznika biegow 0647-111-56319 1
26 | Whkret ST3,9x14 0647-111-56926 2
27 Wrzeciono 0647-111-56322 1
28 | Wpust 0647-111-56323 1
29 | tozysko 6003 2RS 0647-111-56324 1
30 | Pierscien zabezpieczajacy $17 0647-111-56325 1
31 Pierscien zabezpieczajacy $35 0647-111-56326 1
32 Koto zebate podwodjne 0647-111-56327 1
33 | tozysko 699 ZZ 0647-111-56328 1
34 Kotek pozycjonujacy obudowy 0647-111-56934 2
35 Tarcza tozyskowa 0647-111-56935 1
36 | Uszczelka 0647-111-56332 1
37 tozysko Bearing 6000 2RS 0647-111-56333 1
38 | Wirnik 0647-111-56334 1
39 Pierscien izolacyjny 0647-111-56335 1

CEL.

PROFESSIONAL




Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llo$¢ szt.
40 | tozysko 608ZZ 0647-111-56336 2
41 Kaptur tozyska 0647-111-56336A 1
42 Pierscien zabezpieczajacy $10*1 0647-111-56338 1
43 | Koto zebate 0647-111-56339 1
44 | Pokrywka 0647-111-56340 1
45 | Sruba M4x10 0647-111-56945 2
46 Wpust czotenkowy 0647-111-56342 1
47 Watek uzebiony 0647-111-56343 1
48 | Lozysko 698 ZZ 0647-111-56344 1
49 Prowadnica 1 0647-111-56347 1
50 Sprezyna srubowa prowadnicy 0647-111-56346 2
51 Prowadnica 2 0647-111-56349 1
52 | Trzpien 0647-111-56345 1
53 | Przestona 0647-111-56352 1
54 | Wkret ST3,9x55 0647-111-56354 2
55 | Stojan 0647-111-56353 1
56 Ztaczka sprezynowa stojanu 0647-111-56956 2
57 Korpus silnika 0647-111-56355 1
58 Podktadka sprezysta ®5 0647-111-56356 4
59 | Sruba M5x30 0647-111-56357 4
60 Szczotkotrzymacz 0647-111-56358 2
61 Szczotka weglowa 6,5x12 0647-111-56359 2
62 Nakretka szczotkotrzymaczy 0647-111-56360 2
63 Regulator 0647-111-56963 1
64 Ostona tylna 0647-111-56362 1
65 | Whkret ST3,9x14 0647-111-56926 2
66 Klucz ptaski 0647-111-56367 2
67 Mieszadto 0647-111-400 1
68 Pokrywa elementu ramy 0647-111-56968 1
69 Ostona przeciwpytowa kontrblokady wtacznika 0647-111-56969 1
70 Ostona przeciwpytowa wigcznika 0647-111-56970 1

CEL.

PROFESSIONAL




